[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2023 № 98
д. Лесная

О признании постановлений утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лесновского сельского поселения, в связи с невостребованностью муниципальных услуг,
Администрация Лесновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Лесновского сельского поселения:

 - от 11.05.2012 № 31 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лесновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления»;
 - от 20.06.2012 № 45 «О внесении изменений в Постановление от 11.05.2012г № 31 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лесновского сельского поселения по предоставлению услуги «Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного»;
 - от 30.06.2014 № 41 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при даче запроса и получении документа»;
 - от 14.08.2015 № 94 «О внесении изменений в Постановление от 11.05.2012 № 31 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лесновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления»;
 - от 29.03.2016 № 40 «О внесении изменений в Постановление от 11.05.2012 №31 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лесновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления»;
 - от 25.05.2021 № 44 «О внесении изменений в постановление от 11.05.2012 № 31 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лесновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления»;
 - от 22.06.2016 № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»;
 - от 27.06.2017 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Лесновского сельского поселения от 22.06.2016 № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»;
 - от 09.08.2018 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Лесновского сельского поселения от 22.06.2016 № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»;
 - от 07.04.2021 № 28 «О внесении изменений в постановление от 22.06.2016 № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Заместитель главы Администрации

Лесновского сельского поселения

Н.Г. Палагута